



**T.C.
BALIKESİR VALİLİĞİ**

**BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)**

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

**İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ
BAŞVURU FORMU**

BALIKESİR 2022

**2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)**

İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BAŞVURU FORMU

Başvuru Bilgileri

İlçe	Sındırgı		
Okul/ Kurum	Sındırgı İmam Hatip Ortaokulu		
Okul Müdürü Adı Soyadı	Selahattin Aslan		
Telefon	05056403578	E-posta	selahaslan@hotmail.com
İyi Uygulamayı Geliştiren Öğretmen Adı Soyadı	Can OCAK		
Okul/ Kurum	Sındırgı İmam Hatip Ortaokulu		
Branş	Matematik		
Telefon	506 887 2278	E-posta	Canocakk@gmail.com

Uygulamayı Geliştiren Diğer Öğretmenler

Sıra	Adı Soyadı	Okul	Branş	Telefon
1	İsmail Cengiz AYGÖREN	Sındırgı İmam Hatip Ortaokulu	Türkçe	535 364 8264
2	Semra ÖZDEMİR	Sındırgı İmam Hatip Ortaokulu	Matematik Öğretmeni	537 689 7079
	Ali ALANLI	Sındırgı İmam Hatip Ortaokulu	Matematik Öğretmeni	505 950 3342

Uygulama Bilgileri	
A. İyi Uygulamanın Adı	Moral Motivasyon Gezisi
B. İyi Uygulamanın Kategorisi	Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar
<ul style="list-style-type: none"> • Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar, • Proje Çalışmaları, • Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar 	
C. İyi Uygulamanın Amacı (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)	DYK'ya katılan öğrenciler ve kurslarda görev alan öğretmenlerle birlikte LGS öncesi öğrencilerle moral motivasyon gezisi yaparak, öğrencilerin sınava odaklanmalarını ve başarılarına olumlu katkı bulunmak.
D. İyi Uygulamanın Hedef Kitlesi(En fazla 500 kelime ile açıklayınız)	Öğrenciler , Öğretmenler, veliler ve okul yönetimi
(Öğrenciler, Öğretmenler, Veliler, Okul Yönetimi)	
E. İyi Uygulamanın Paydaşları	Öğrenci ,Okul İdaresi, Öğretmen , Veli
F. İyi Uygulamanın Süresi (Ay olarak ifade ediniz)	Eylül-Haziran 9 ay

<p>G. Uygulamanın Özeti (En fazla 1000 kelime ile açıklayınız)</p>	<p>BİGEP kapsamında öğrencilerimizin LGS öncesi moral motivasyonunu yüksek tutmak için okul idaresi, DYK'da görev alan öğretmenler ve kurslara katılan öğrencilerle birlikte ilçemizin doğal ve tarihi güzellikleri ile bilinen cüneyt vadisine gezi düzenlemek. Gezi ile amaçlanan, öğrencilerimizin sınava odaklanıp daha iyi hazırlanmalarını sağlayarak başarılarına olumlu katkı sağlamak.</p>
<p>H. İyi Uygulamanın Sonunda Elde Edilen Çıktılar ve Sonuçları (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)</p>	<p>BİGEP kapsamında öğrencilerimizin LGS öncesi moral motivasyonunu yüksek tutmaları konusunda yapılan bu gezi sonucunda, öğrencilerin farklı bir ortamda öğretmenleri ve okul idaresi ile birlikte vakit geçirmeleri sağlandı. Gezi esnasında yapılan sohbetlerde sınava dair öğretmen ve öğrenciler görüş alışverişinde bulunarak öğrencilerin sınava daha iyi odaklanma istekleri görüldü.</p>
<p>İ. Diğer (Eklemek istediğiniz afiş, fotoğraf, link vb. görselleri bu kısma ekleyiniz)</p>	



CP
GELİŞTİRME PROJESİ